REQUERIMENTO Nº 36 DE 05 DE MARÇO DE 2018
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer  encaminhamento  à  Companhia  Municipal
de  Trânsito  e  Transporte  CMTT.  Solicita  estudo
para  instalação  de  sinalização  de  via  nas
convergências  das  ruas  26  A  e  26,  bairro  de
Lourdes.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os termos do

art. 136 inciso I do regimento interno, seja oficializado à Companhia Municipal de Trânsito

e  Transporte  CMTT.  Solicita  estudo  para  instalação  de  sinalização  de  via  nas

convergências das ruas 26 A e 26, bairro de Lourdes.

Justificativa

Local com alto fluxo de veículos, registros de vários acidentes.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 05 de março de 2018.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador e Presidente – PSDB Anápolis

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública